
ZARZĄDZENIE Nr 0050.66.2014 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 15 września  2014  roku 

 
w sprawie : zmian  w planie wydatków  na 2014 rok. 
 
 
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645, 1318 i z 2014 r. poz. 379 ,1072 ))  oraz § 12 pkt 3 
i 4 uchwały Nr XXXIV /253 / 2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 18 grudnia 2013 
roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2014 rok  
 

zarządza się , co następuje : 
 

 §  1 
 
Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 2014 r. 
a) dokonać zmian w planie wydatków  , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
752 
 
 
 
 
 
900 

 
 
75212 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
90015 
 
90095 

 
 
 
4170 
4700 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
4260 
 
4210 

WYDATKI: 
Obrona narodowa 
Pozostałe wydatki obronne ( zad. zlecone) 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuŜby cywilnej 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
 

900,00 
100,00 
100,00 

 
100,00 

 
 

800,00 
300,00 

 
300,00 
500,00 
500,00 

900,00 
100,00 
100,00 
100,00 

 
 
 

800,00 
300,00 
300,00 

 
 
 

500,00 
500,00 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


